
UCHWAŁA NR  LXIV/588/2022 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 1 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić w roku 2022 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej  na pokrycie części kosztów opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 683 na terenie miejscowości Sobików, gmina Góra 
Kalwaria, powiat piaseczyński”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu 
Gminy Góra Kalwaria na 2022 rok w łącznej wysokości 45.327,96 zł (czterdzieści pięć 
tysięcy trzysta dwadzieścia siedem złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie 
zawartej między Gminą Góra Kalwaria, a Województwem Mazowieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5876CE25-4871-4B2B-B164-57E75CB7637C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


